
PACHET PAPETARIE SI BIROTICA

I.D.: 87534120

Data publicarii	29.09.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 733,79 RON - 733,79 RON

Descriere: copii color a3 37 1,68 62,16 print color a2 10 8,4 84 hartie absolut a4 15 15,13 226,95 dosar pvc 50 0,63 31,5 dosar sina 100 0,63 63 registru de casa auto 2 10,08 20,16 chit a6 3 file 10 6,72 67,2 plic dl 100 0,17 17 indigo pelikan 1 42,02 42,02 carton 160 gr alb 1 63 63 elastic bani 2 2,52 5,04 banda 4263 6 5,46 32,76 hartie ambalaj 50 0,38 19
